
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Non Classificato 
DNS 

Num. 
12 
16 
15 
14 
19 

18 

Nome 
ZUPO Diego 
CUOMO Paola - F - U25 - 
FALCONE Antonio 
ZUPO Vincenzo 
FUSCO Silvestro 

PAGANO Raffaele 

Classe 
HST3 1600 

S1 

S5 

HST2 1000 

BC Gr. 5 700 

BC Gr. 5 700 

Vettura 
Fiat X1/9 Dallara 
Fiat 500 
Peugeot 106 Rallye 
Fiat Abarth 1000 Tc 
Fiat 500 

Fiat 500 

Giri 
5 
5 
5 
4 
4 

Tempo Totale 
5:59.447 
6:27.215 
6:38.284 
5:23.765 
5:26.645 

Diff 

27.768 

38.837 

1 Giro 

1 Giro 

DNS 

Tempo Migliore 

1:10.042 
1:16.324 
1:18.628 
1:19.711 
1:17.095 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

27.768 

Velocità  Media 

95,146 

Miglior tempo sul giro

1:10.042 

Velocità Migliore 

97,656 

Giro Migliore di 

12 - ZUPO Diego 

Stampato: 25/07/2021 13:11:04 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultra Timing 
Classifica Esposta alle ore : ________

Memorial Casillo - Trofeo Altanus 
BC Gr. 5 700 + S1 + S5 + HST2 1000 + HST3 1600 

2^ Manche 

Gara (5 Giri) 

SARNO - AUTO 1,900 km 

25/07/2021 12:40 

"Memorial Marco Casillo"
Trofeo ALTANUS 2021


