

"Memorial Marco Casillo" Trofeo ALTANUS 2021



Memorial Casillo - Trofeo Altanus

Ordinato in base ai giri

BC Gr. 5 700 + S1 + S5 + HST2 1000 + HST3 1600

SARNO - AUTO 1,900 km

2^ Manche

25/07/2021 12:40

Gara (5 Giri)

Pos	Num.	Nome	Classe	Vettura	Giri	Tempo Totale	Diff	Tempo Migliore
1	12	ZUPO Diego	HST3 1600	Fiat X1/9 Dallara	5	5:59.447		1:10.042
2	16	CUOMO Paola - F - U25 -	S1	Fiat 500	5	6:27.215	27.768	1:16.324
3	15	FALCONE Antonio	S5	Peugeot 106 Rallye	5	6:38.284	38.837	1:18.628
4	14	ZUPO Vincenzo	HST2 1000	Fiat Abarth 1000 Tc	4	5:23.765	1 Giro	1:19.711
5	19	FUSCO Silvestro	BC Gr. 5 700	Fiat 500	4	5:26.645	1 Giro	1:17.095
Non Classificato								
ONS	18	PAGANO Raffaele	BC Gr. 5 700	Fiat 500			DNS	

Margine della VittoriaVelocitàMediaMiglior tempo sul girc Velocità MiglioreGiro Migliore di27.76895,1461:10.04297,65612 - ZUPO Diego

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: ULTRATIMING

Orbits

www.mylaps.com

Direttore di gara : Rosario MOSELLI
Classifica Esposta alle ore : ______

Registrato a: Ultra Timing

Stampato: 25/07/2021 13:11:04